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Modalidade ENEM  
Edital 01/2023 

Semestre Letivo 2023/1 
 

Homologação das Inscrições Modalidade ON-LINE 
 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2023 do Processo Seletivo do Curso de Medicina  
(Modalidade ON-LINE), segue relação de candidatos que tiveram suas inscrições 
homologadas: 

 
NOME CANDIDATO CPF STATUS INSCRIÇÃO 

ADRIAN GABRIEL RODRIGUES ROCHA 702***.***-** Inscrito Confirmado 

ADRIANE PANAYOTIS MATOS SKIADAS 107***.***-** Inscrito Confirmado 

ALANA AYA UTSUNOMYA SARAIVA 022***.***-** Inscrito Confirmado 

ALESSANDRO MENDES SORES FILHO 155***.***-** Inscrito Confirmado 

ALINE CRYSTIANE DE CARVALHO MENDES 038***.***-** Inscrito Confirmado 

ALÍRIA ALVES CUNHA 172***.***-** Inscrito Confirmado 

ALLANY FRANÇA SILVA 113***.***-** Inscrito Confirmado 

AMANDA BRAGA SIQUEIRA PIMENTA 105***.***-** Inscrito Confirmado 

AMANDA MARQUES BRITO 162***.***-** Inscrito Confirmado 

AMANDA MORAES MESQUITA 140***.***-** Inscrito Confirmado 

AMANDA TELES LOPES 124***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA BEATRIZ ALVES MENEZES 137***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA BEATRIZ VILASBOAS LACERDA SILVA 139***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA BELA GOMES FREITAS 122***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CAROLINA DE SOUZA LEITE SANTOS 112***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CAROLINA FERNANDES RODRIGUES 155***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CAROLINA LOPES FAGUNDES SOUZA 057***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CAROLINE MARTINS NERY 099***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CECILIA DIAS VELOSO 021***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CECÍLIA LOPES DIAS VELOSO 155***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CECILIA MOTA XAVIER 099***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CECÍLIA PEREIRA CARDOSO BISPO 096***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CLARA BICALHO QUEIROZ 701***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CLARA TEIXEIRA COSTA 142***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA CLARA VELOSO DE OLIVEIRA 107***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA FLÁVIA DAVID SILVEIRA 108***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA FLÁVIA PRADO MARQUES 082***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA GABRIELA RABELO SOUZA 129***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA JULIA PEREIRA MOTA 117***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA JULIA RIBEIRO MATOS SOARES 151***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA LUISA ATHAYDE CASASANTA 141***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA LUÍSA GARCIA PAIVA 160***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA LUIZA GOMES VELOSO 103***.***-** Inscrito Confirmado 



 

 

ANA MARIA LOPES OLIVEIRA 109***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA RITA OLIVEIRA DA SILVA 022***.***-** Inscrito Confirmado 

ANA THERESA DANTAS CORDEIRO 096***.***-** Inscrito Confirmado 

ANDRÉ LUIZ MELLO DUARTE 138***.***-** Inscrito Confirmado 

ANDRE LUIZ MONTEIRO SANTOS 120***.***-** Inscrito Confirmado 

ANE CAROLINE PEREIRA ALVES 118***.***-** Inscrito Confirmado 

ÂNGELO GABRIEL FERNANDES 706***.***-** Inscrito Confirmado 

ANNA CLARA RODRIGUES DE SOUZA 702***.***-** Inscrito Confirmado 

ANNA JULIA PEREIRA OLIVEIRA RAMOS 152***.***-** Inscrito Confirmado 

ANNA KARINA LAMEIDA FONSECA 089***.***-** Inscrito Confirmado 

ANNA LIVIA PRATES OLIVEIRA 701***.***-** Inscrito Confirmado 

ANNE KAROLYNE ALVES MARTINS 160***.***-** Inscrito Confirmado 

ANNY GABRIELLE ARAUJO SOUTO 167***.***-** Inscrito Confirmado 

ARTHUR BORGES CASTRO 123***.***-** Inscrito Confirmado 

ARTHUR BRANDÃO GONÇALVES 135***.***-** Inscrito Confirmado 

ARTHUR CAMPOS DE OLIVEIRA 034***.***-** Inscrito Confirmado 

ARTHUR FRANCISCO CORDEIRO GONÇALVES 110***.***-** Inscrito Confirmado 

ARTHUR ITABAIANA DE OLIVEIRA 154***.***-** Inscrito Confirmado 

AUGUSTO OLIVEIRA FAGUNDES DOS ANJOS 128***.***-** Inscrito Confirmado 

AYESCA GONÇALVES DA SILVA 136***.***-** Inscrito Confirmado 

BERNARDO ADRIANO BORBOREMA RODRIGUES CERQUEIRA 103***.***-** Inscrito Confirmado 

BETHÂNIA MAGALHÃES SOUZA 137***.***-** Inscrito Confirmado 

BIANCA LORRANE GUIMARÃES HONORATO 062***.***-** Inscrito Confirmado 

BIANCA REIS GUIMARÃES 700***.***-** Inscrito Confirmado 

BRENA SABINO SILVA SANTOS 117***.***-** Inscrito Confirmado 

BRENDA SOARES MARTINS NOGUEIRA 138***.***-** Inscrito Confirmado 

BRENO CAVALCANTI OLIVEIRA 115***.***-** Inscrito Confirmado 

BRENO RABELO RAMOS 109***.***-** Inscrito Confirmado 

BRUNA FERNANDES DA SILVA LOPES 121***.***-** Inscrito Confirmado 

BRUNA MELISSA GUIMARÃES OLIVEIRA 700***.***-** Inscrito Confirmado 

BRUNA RAYANE GOMES SILVA 016***.***-** Inscrito Confirmado 

CAIO FERREIRA VELOSO 150***.***-** Inscrito Confirmado 

CAMILA BARBOSA LEÃO 053***.***-** Inscrito Confirmado 

CAMILA PEREIRA DINIZ 121***.***-** Inscrito Confirmado 

CAMILE CRISTINA ALMEIDA OLIVEIRA 019***.***-** Inscrito Confirmado 

CAMILLA AGUIAR MARTINS 066***.***-** Inscrito Confirmado 

CARLOS EDUARDO AGUIAR SOUTO 118***.***-** Inscrito Confirmado 

CAROL NUNES 087***.***-** Inscrito Confirmado 

CAROLINA BUENO BATISTA 020***.***-** Inscrito Confirmado 

CAROLINY WANDELAN DIAS COUTINHO 162***.***-** Inscrito Confirmado 

CASSIO JANDER GOMES JUNIOR 014***.***-** Inscrito Confirmado 

CECY MARIA MARTINS BRITO 059***.***-** Inscrito Confirmado 

CÉSAR RICARDO LOPES QUARESMA CALAZANS 125***.***-** Inscrito Confirmado 

CHARLES BRENNO VASCONCELOS NOGUEIRA 156***.***-** Inscrito Confirmado 

CHRISTIAN MOTA DE OLIVEIRA 950***.***-** Inscrito Confirmado 

CHRISTIAN SAMUEL MARTINS BORBOREMA 146***.***-** Inscrito Confirmado 

CLARA DE CARVALHO OLIVEIRA 039***.***-** Inscrito Confirmado 

CLARA RODRIGUES RABELO 112***.***-** Inscrito Confirmado 

DAIANNA GOMES DE VASCONCELOS DIAS 075***.***-** Inscrito Confirmado 

DANIEL LEITE MAGALHÃES DE MORAIS 098***.***-** Inscrito Confirmado 

DANIELE SILVA OLIVERA 115***.***-** Inscrito Confirmado 

DAVI FREITAS ATAIDE 701***.***-** Inscrito Confirmado 

DAVI OLIVEIRA ROCHA 110***.***-** Inscrito Confirmado 

DÉBORA CRISTINA FERRAZ SANTOS E PEREIRA 128***.***-** Inscrito Confirmado 



 

 

DHAYARA LEITE SILVA 022***.***-** Inscrito Confirmado 

DIEGO SANTOS RODRIGUES 118***.***-** Inscrito Confirmado 

DIOGO FERNANDES BRASIL 126***.***-** Inscrito Confirmado 

EDER GIOVANNI ROCHA FILHO 134***.***-** Inscrito Confirmado 

EDUARDA JARDIM SILVA 020***.***-** Inscrito Confirmado 

EDUARDO CAVALCANTI FONSECA 703***.***-** Inscrito Confirmado 

EDUARDO MONTEIRO MAGALHÃES SILVA 051***.***-** Inscrito Confirmado 

EEMANUEL STEVES FERREIRA GUIMARÃES 147***.***-** Inscrito Confirmado 

ELDER HENRIQUE GONÇALVES ARAÚJO XAVIER 701***.***-** Inscrito Confirmado 

EMANUELLE MENDES NOVAES SILVA 105***.***-** Inscrito Confirmado 

EMANUELLE TOLENTINO DE OLIVEIRA SOUZA 138***.***-** Inscrito Confirmado 

EMILIA FERREIRA MARTINS 120***.***-** Inscrito Confirmado 

ENDRICK TEIXEIRA SANTOS 082***.***-** Inscrito Confirmado 

ENZO VIEIRA VELOSO 132***.***-** Inscrito Confirmado 

ESTHER DE OLIVEIRA SILVA 109***.***-** Inscrito Confirmado 

EVA FLÁVIA MENDES FREIRE 090***.***-** Inscrito Confirmado 

FELIPE CALDEIRA CORDEIRO 122***.***-** Inscrito Confirmado 

FELIPE DOS SANTOS SILVA 702***.***-** Inscrito Confirmado 

FELIPE DOURADO SOUZA REIS 106***.***-** Inscrito Confirmado 

FELIPE MESQUITA ANTUNES 076***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA ALVES OLIVEIRA 130***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA AMARAL ABREU 081***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA CAMARGOS COSTA OLIVEIRA 062***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA MARTINS ANDRADE 019***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA OLIVEIRA ANDRADE RABELO 074***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA OLIVEIRA PRADO 092***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA SOARES DE ANDRADE 099***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDA VELOSO RODRIGUES 059***.***-** Inscrito Confirmado 

FERNANDO LUCAS SOARES DE SOUZA 152***.***-** Inscrito Confirmado 

FLORIPES CRISPIM SANTANA 078***.***-** Inscrito Confirmado 

FRANCYELLE VIANA DE OLIVEIRA 091***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIEL CARVALHO DE CASTRO 098***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA MATOS 138***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIEL FERNANDES BRANT 111***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIEL LOPES DE SOUZA DABÉS 127***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIEL NORBERTO DE SOUZA E LIMA 021***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELA ALVES RIBEIRO DAVID MAIA 120***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELA ANDRADE XAVIER 096***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELA ANTUNES BARBOSA 133***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELA MORAIS PINHO 139***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELA MOREIRA DE FREITAS 702***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELA OLIVEIRA FAGUNDES 128***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELA ROCHA BRANT 148***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELLA RAIANY TEIXEIRA DE BRITO 111***.***-** Inscrito Confirmado 

GABRIELLE DE  OLIVEIRA CARDOSO 117***.***-** Inscrito Confirmado 

GEAN FRANCO COZER 038***.***-** Inscrito Confirmado 

GEOVANNA ESTEVÃO VIEIRA DE CÉZAR FREITAS 157***.***-** Inscrito Confirmado 

GIOVANA ARAUJO CORDEIRO CAVALCANTI 121***.***-** Inscrito Confirmado 

GIOVANA MARIA SILVEIRA BRANT SOARES 134***.***-** Inscrito Confirmado 

GIOVANNA NICOLLY BONFIM MENDES 140***.***-** Inscrito Confirmado 

GIOVANNA PÊGO DALEPIANE 131***.***-** Inscrito Confirmado 

GIOVANNA ROCHA RAMOS 019***.***-** Inscrito Confirmado 

GIULIA VICTORIA MONTESE WENCESLAU 129***.***-** Inscrito Confirmado 

GIULLIA SOUTO 100***.***-** Inscrito Confirmado 



 

 

GUILHERME DE ANDRADE FREITAS 119***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME MENDES AMORIM 702***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME MONT’ALVAO LOPES FROTA 129***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME ROCHA RIBEIRO 121***.***-** Inscrito Confirmado 

GUILHERME SIMÕES DE ALMEIDA 119***.***-** Inscrito Confirmado 

HALANY SANTANA 099***.***-** Inscrito Confirmado 

HAYALLA JAMILE MARTINS OLIVEIRA 128***.***-** Inscrito Confirmado 

HEMILLY AMARAL FONSECA 117***.***-** Inscrito Confirmado 

HEMILY MOORY BICALHO 158***.***-** Inscrito Confirmado 

HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 127***.***-** Inscrito Confirmado 

HENRIQUE LADEIA CANGUSSU 015***.***-** Inscrito Confirmado 

HIAGO FIGUEIREDO SANTOS 021***.***-** Inscrito Confirmado 

HITALO SIMÕES SILVA 097***.***-** Inscrito Confirmado 

IARA LAFETÁ NOBRE 116***.***-** Inscrito Confirmado 

IGOR ALEXANDRE PINHEIRO RODRIGUES 124***.***-** Inscrito Confirmado 

INGRID LORRANE GOMES DE SOUZA 104***.***-** Inscrito Confirmado 

IRIS DE FREITAS DAMASCENO ANDRADE 130***.***-** Inscrito Confirmado 

ÍRIS TORQUATO ARAÚJO LEDO 119***.***-** Inscrito Confirmado 

ISABELLA CARDOSO MAGALHÃES 150***.***-** Inscrito Confirmado 

ISABELLA CATARUCI ALBERTINI BARBOSA 108***.***-** Inscrito Confirmado 

ISABELLA DE MATOS GONZAGA LOPES 099***.***-** Inscrito Confirmado 

ISABELLA MORAIS MOURA 021***.***-** Inscrito Confirmado 

ISADORA D'ANGELIS SILVA RESENDE 133***.***-** Inscrito Confirmado 

ISADORA GUIMARÃES DE ALMEIDA 105***.***-** Inscrito Confirmado 

ISADORA JESUS SANTOS DAMASCENO 022***.***-** Inscrito Confirmado 

ISMARLEY MARQUES VAZ DE MELO DIAS 164***.***-** Inscrito Confirmado 

ITALO ALMEIDA MENDES 144***.***-** Inscrito Confirmado 

IZABELA NERI ANTUNES 136***.***-** Inscrito Confirmado 

IZAMARA RAMOS ARAUJO 091***.***-** Inscrito Confirmado 

JAMES VELOSO ALMEIDA JUNIOR 124***.***-** Inscrito Confirmado 

JASMINE BUTRON MATOS 070***.***-** Inscrito Confirmado 

JENIFER ALMEIDA BRAGA 131***.***-** Inscrito Confirmado 

JENNIFER OLIVEIRA PINTO LINO 015***.***-** Inscrito Confirmado 

JÉSSICA ALBUQUERQUE VIEIRA OLIVEIRA 091***.***-** Inscrito Confirmado 

JESSICA THAÍSA LOPES SOARES 098***.***-** Inscrito Confirmado 

JHÚLIA RAFAELA SOARES SOUZA 121***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO AFONSO DE SOUZA MARQUES 139***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO ARTHUR NOBRE BESSA 126***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO DA SILVA JÚNIOR 124***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO GABRIEL FERRANTE MAIA ATHAYDE 116***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 114***.***-** Inscrito Confirmado 

JOAO LUIZ SOARES DE ALMEIDA 150***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO MARCIEL DE LUNA NETO 021***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO MIGUEL SOARES LOPES 101***.***-** Inscrito Confirmado 

JOAO PEDRO OLIVEIRA JORGE 149***.***-** Inscrito Confirmado 

JOAO PEDRO OLIVEIRA LAMOUNIER 019***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO PEDRO PRATES REVERT INÁCIO 700***.***-** Inscrito Confirmado 

JOAO PEDRO TRANCOSO SOUZA 078***.***-** Inscrito Confirmado 

JOÃO VICTOR NARCISO CAETANO CATRINCK 109***.***-** Inscrito Confirmado 

JORDANA CAROLINE AMENDOEIRA RODRIGUES 123***.***-** Inscrito Confirmado 

JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS NETO 130***.***-** Inscrito Confirmado 

JOSÉ ROBERTO MARIOTTO JUNIOR 102***.***-** Inscrito Confirmado 

JOSE VINICIUS FERNANDES SOARES 162***.***-** Inscrito Confirmado 

JOUSIANE ALVES MARTINS 072***.***-** Inscrito Confirmado 



 

 

JÚLIA ALMEIDA FREITAS 165***.***-** Inscrito Confirmado 

JÚLIA CRUZ COSTA 168***.***-** Inscrito Confirmado 

JÚLIA DA SILVA RODRIGUES 137***.***-** Inscrito Confirmado 

JULIA DAVID MIRANDA 110***.***-** Inscrito Confirmado 

JULIA DOS SANTOS CAMARGO 138***.***-** Inscrito Confirmado 

JÚLIA SÂMI MELO E SOUZA 086***.***-** Inscrito Confirmado 

JÚLIA VELOSO BARRETO 023***.***-** Inscrito Confirmado 

JULIANA VELOSO CASASANTA 146***.***-** Inscrito Confirmado 

KAIO MENDES ROCHA 099***.***-** Inscrito Confirmado 

KAIO WINND RUAS VIEIRA 092***.***-** Inscrito Confirmado 

KAMILE GOMES RODRIGUES 161***.***-** Inscrito Confirmado 

KAMILLY VIEIRA ALVES 143***.***-** Inscrito Confirmado 

KAREN MARTINS RIBEIRO DE SOUZA 702***.***-** Inscrito Confirmado 

KARINY FÉLIX DA SILVA FARIAS 165***.***-** Inscrito Confirmado 

KAUAN BRENNER OLIVEIRA EURIDES 700***.***-** Inscrito Confirmado 

KAUANE TARGINO CONCEIÇÃO 482***.***-** Inscrito Confirmado 

KAYK ALVES GONÇALVES 185***.***-** Inscrito Confirmado 

KELY BIANCA GONÇALVES PEREIRA 116***.***-** Inscrito Confirmado 

KETHLIN YASMIN GONÇALVES SILVA 132***.***-** Inscrito Confirmado 

KLÉBESSON CANTUÁRIA SANTOS 046***.***-** Inscrito Confirmado 

LAÍS DE PAULA RODRIGUES SÁ 159***.***-** Inscrito Confirmado 

LARORRANY SILVA GONÇALVES 157***.***-** Inscrito Confirmado 

LARYSSA PIMENTA SANTOS 021***.***-** Inscrito Confirmado 

LAURA ANTONIETTA CORDEIRO TOLENTINO 020***.***-** Inscrito Confirmado 

LAURA BARRETO AMARIZ 166***.***-** Inscrito Confirmado 

LEANDRA LAURY SOARES CAMPOS 120***.***-** Inscrito Confirmado 

LEANDRO MENDES FERREIRA FILHO 102***.***-** Inscrito Confirmado 

LEONARDO CORRÊA MENDONÇA 705***.***-** Inscrito Confirmado 

LEONARDO ENZO MENDES SOARES DANTAS CANGUSSU 069***.***-** Inscrito Confirmado 

LETÍCIA BARBOSA SANTANA 116***.***-** Inscrito Confirmado 

LETICIA LOPES BOAVENTURA 122***.***-** Inscrito Confirmado 

LETICIA RODRIGUES ROCHA 121***.***-** Inscrito Confirmado 

LETICIA STHEFANY ALMEIDA ANDRADE 114***.***-** Inscrito Confirmado 

LILLIAN TORGA ZENITH 111***.***-** Inscrito Confirmado 

LÍVIA AGUIAR RIBEIRO 100***.***-** Inscrito Confirmado 

LIZANDRA THAÍS CARVALHO GERMANO 120***.***-** Inscrito Confirmado 

LORENA SANTOS DA COSTA 066***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS BARRETO 096***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS EMANUEL CAETANO BURLE DE OLIVEIRA 106***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS NASCIMENTO CARDOSO 013***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS PAZ LEAL 087***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCAS SILVA ALVES 021***.***-** Inscrito Confirmado 

LUCCA PACELLI SANTOS FONSECA 131***.***-** Inscrito Confirmado 

LUDMILLA FLAVIO GABRICH MARINHO 113***.***-** Inscrito Confirmado 

LUIS CARLOS MENDES GOMES 116***.***-** Inscrito Confirmado 

LUÍS FELIPE BRITO OLIVEIRA 046***.***-** Inscrito Confirmado 

LUÍS FELIPE VIEIRA BEZERRA 065***.***-** Inscrito Confirmado 

LUIS FILIPE CHAVES ALENCAR 112***.***-** Inscrito Confirmado 

LUÍS HENRIQUE MONTEIRO MENDES RODRIGUES 162***.***-** Inscrito Confirmado 

LUIZ EDUARDO MARTINS GUEDES 104***.***-** Inscrito Confirmado 

LUIZ GUSTAVO FROTA SANTOS 105***.***-** Inscrito Confirmado 

LUIZ HENRIQUE RABELO SILVA 108***.***-** Inscrito Confirmado 

LUIZ ROBERTO MARQUES FILHO 703***.***-** Inscrito Confirmado 

LUIZA CRISTINA FELIPPE 102***.***-** Inscrito Confirmado 



 

 

LUIZA RODRIGUES VELOSO 123***.***-** Inscrito Confirmado 

MANOELLA CALDAS CARDOSO 108***.***-** Inscrito Confirmado 

MARCELA BRAGA XAVIER 047***.***-** Inscrito Confirmado 

MARCELLA VELOSO LANA 122***.***-** Inscrito Confirmado 

MARCELO FERREIRA GOMES 074***.***-** Inscrito Confirmado 

MARCELO MACHADO DIAS FILHO 097***.***-** Inscrito Confirmado 

MARCO TÚLIO COSTA RODRIGUES DINIZ 861***.***-** Inscrito Confirmado 

MARCOS FELIPE NERY MICHELETTI 049***.***-** Inscrito Confirmado 

MARCOS PAULO PATARO ROCHA 139***.***-** Inscrito Confirmado 

MARCUS VINÍCIUS FARIA DANTAS 113***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA ALICE COSTA SANTOS 701***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA ALICE MONÇÃO SILVA 129***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA ANTONIA ALMEIDA MOURA 702***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA ANTÔNIA NAIMEG SILVA 098***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CECÍLIA BRANT CUMANI 016***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CECÍLIA GARCIA 110***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CECÍLIA GUIMARÃES MENDES MAIA 133***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CECILIA NUNES DE SOUZA 022***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CECÍLIA SANTOS VERSIANI 704***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CLARA COSTA TELES 092***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CLARA GROSSI DE ALMEIDA 123***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CLARA LOURENÇO DOS SANTOS 138***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CLARA MOURA ANDRADE 703***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CLARA PEREIRA SOUZA 084***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CLARA SILVEIRA SANTANA 171***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CLAUDIA DE JESUS RABELO 081***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA CLEONICE DE OLIVEIRA NOBRE 165***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA AMARAL OLIVEIRA 700***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA ARAÚJO AGUIAR 146***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA BRANDÃO DE ABREU 132***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA COSTA SANTANA 180***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA DE CARVALHO DURÃES 700***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA DORNELES FERRAZ 018***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA GOMES LOPES 143***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA MACHADO 152***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA MENDES DE SENA 060***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA MUNIZ VERSIANE 703***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA NASCIMENTO MAGALHÃES 705***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA ROSA ALMEIDA SILVA 130***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA SANTOS COSTA 120***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA SANTOS LEAO MAGALHAES 114***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA DAVID 162***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA SOARES DE ALMEIDA 069***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA SOARES SILVA 098***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 139***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA VELOSO SANTOS 139***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EDUARDA XAVIER DE ÁVILA 166***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA ELOYZA ROCHA RIBEIRO 079***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA EUGÊNIA SARAIVA DE SOUZA 103***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA ALENCAR MARTINS 136***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA FREITAS PAULINO 106***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA LOURENCO SANTOS 151***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA MENDES DE PAULA SANTOS 110***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA FERNANDA MENDES RODRIGUES 116***.***-** Inscrito Confirmado 



 

 

MARIA FERNANDA SOUZA 140***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA ISABEL VELOSO BEZERRA FERREIRA 082***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA ISABELLA RODRIGUES SOARES 153***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA JÚLIA DA MATA CAMPOS COSTA 703***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA JÚLIA OLIVEIRA ATAIDE 022***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA JÚLIA REIS SANTOS 165***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA LUIZA DONATO MORAES 056***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA LUIZA FERNANDES RODRIGUES LOPES 142***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA LUIZA LOPES MIRANDA FERREIRA 700***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA LUIZA NOBRE COSTA 152***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA LUIZA ROCHA ANTUNES 703***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA LUIZA ROCHA OLIVEIRA 125***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA LUIZA TELES LOPES 133***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA PAULA ANTUNES COSTA 023***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA RITA MURÇA NEVES 095***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA TERESA GOMES PIMENTA 110***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIA TEREZA ELEUTÉRIO MURTA 700***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIANA  VIEIRA BRANDÃO 018***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIANA DE OLIVEIRA MENDES 086***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIANA FREITAS 126***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIANA GONÇALVES CERQUEIRA MEIRA 022***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIANA LOPES OLIVEIRA 700***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIANA MAMELUQUE RIBEIRO PIRES 145***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIANA MARTINS DE ARAÚJO 126***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIANA TEIXEIRA FRÓES 138***.***-** Inscrito Confirmado 

MARIANA THALITA RIBEIRO DOS SANTOS 134***.***-** Inscrito Confirmado 

MARINA LOPES LIMA 087***.***-** Inscrito Confirmado 

MÁRIO GONÇALVES SOARES PEREIRA 116***.***-** Inscrito Confirmado 

MATEUS DONATO VELOSO 138***.***-** Inscrito Confirmado 

MATEUS JOSÉ BARROS BEZERRA 044***.***-** Inscrito Confirmado 

MATHEUS ARAUJO RODRIGUES 149***.***-** Inscrito Confirmado 

MATHEUS CRISTIANO DUTRA MOREIRA 138***.***-** Inscrito Confirmado 

MATHEUS GOMES NASCIMENTO 130***.***-** Inscrito Confirmado 

MATHEUS LADEIA DAVID BARBOSA 704***.***-** Inscrito Confirmado 

MATHEUS MAIA LOPES 156***.***-** Inscrito Confirmado 

MATHEUS SOARES NERY NOBRE 096***.***-** Inscrito Confirmado 

MAURO RESENDE FILHO 160***.***-** Inscrito Confirmado 

MELL GABRIELY PRADO BARBOSA 144***.***-** Inscrito Confirmado 

MICAELA ESPERANDIO SIQUEIRA 022***.***-** Inscrito Confirmado 

MIGUEL LÉLIO RODRIGUES MILAGRE FILHO 121***.***-** Inscrito Confirmado 

MILENA PINHO DE OLIVEIRA 105***.***-** Inscrito Confirmado 

MILLENA NEVES BARBOSA DIAS 860***.***-** Inscrito Confirmado 

NATHALIA NEWTON MONTEIRO DE OLIVEIRA TUNES 074***.***-** Inscrito Confirmado 

NAYARA BARBOSA ANTUNES FIGUEIREDO 120***.***-** Inscrito Confirmado 

NICOLE GOMES ARAÚJO 137***.***-** Inscrito Confirmado 

NOÉ CORRÊA FILHO 167***.***-** Inscrito Confirmado 

OZIAS GABRIEL RAMOS FONSECA 703***.***-** Inscrito Confirmado 

PABLO DUARTE BATISTA 129***.***-** Inscrito Confirmado 

PAMELA DA SILVA RAMOS PEREIRA 702***.***-** Inscrito Confirmado 

PAMELLA DE CARVALHO FARIA 090***.***-** Inscrito Confirmado 

PATRÍCIA CRISTINA SOUSA GUEDES 118***.***-** Inscrito Confirmado 

PAULA GUIMARAES OLIVEIRA 151***.***-** Inscrito Confirmado 

PEDRO AUGUSTO ARAÚJO PRATES NUNES 149***.***-** Inscrito Confirmado 

PEDRO FREITAS BRAGA 138***.***-** Inscrito Confirmado 



 

 

PEDRO HENRIQUE MIRANDA LEITE 701***.***-** Inscrito Confirmado 

PEDRO HENRIQUE MOTALVÃO COSTA 144***.***-** Inscrito Confirmado 

PEDRO HERBERT ARAÚJO DE MOURA 060***.***-** Inscrito Confirmado 

PEDRO LUCCA DE FREITAS ESTEVES MACIEL 705***.***-** Inscrito Confirmado 

PEDRO OTÁVIO BARBOSA OLIVEIRA E SILVA 104***.***-** Inscrito Confirmado 

POLIANA SILVA MARTINS 110***.***-** Inscrito Confirmado 

PRISCILA DANIELA FONSECA GUIMARÃES 104***.***-** Inscrito Confirmado 

RAFAEL DE PAULA COUTO 018***.***-** Inscrito Confirmado 

RAFAEL FRASCAROLI PUJONI DA SILVA 020***.***-** Inscrito Confirmado 

RAFAEL SENA EULÁLIO MAGALHÃES 018***.***-** Inscrito Confirmado 

RAFAELA DIAS SILVA 096***.***-** Inscrito Confirmado 

RAISSA RAQUEL FERREIRA FREITAS 117***.***-** Inscrito Confirmado 

RANYA GABRIELLE TEIXEIRA COSTA 137***.***-** Inscrito Confirmado 

RAYANA CONSANTER PRESOTTO 059***.***-** Inscrito Confirmado 

RENAN DANTAS PORTO 083***.***-** Inscrito Confirmado 

RENAN KMEBERLY SILVA ALCANTARA 131***.***-** Inscrito Confirmado 

RENATA RIBEIRO DURÃES 076***.***-** Inscrito Confirmado 

RHUAN LUCAS ALVES FERNANDES 019***.***-** Inscrito Confirmado 

RODRIGO FERNANDES GIOVANONI 089***.***-** Inscrito Confirmado 

RODRIGO LUCAS DA CRUZ VELOSO 702***.***-** Inscrito Confirmado 

RODRIGO RODRIGUES FERNANDES 082***.***-** Inscrito Confirmado 

RODRIGO SOARES AMORIM 088***.***-** Inscrito Confirmado 

SABRINA AZEVICHE ALVES DE SOUZA 159***.***-** Inscrito Confirmado 

SABRINA FERREIRA DE OLIVEIRA 021***.***-** Inscrito Confirmado 

SABRINA NEVES RAMOS 701***.***-** Inscrito Confirmado 

SAMARA ISABELA ATAÍDE PEREIRA SILVA 128***.***-** Inscrito Confirmado 

SAMIRA LAYANE PEREIRA CARVALHO 162***.***-** Inscrito Confirmado 

SAMIRA STHEFANI PEREIRA CARDOSO 183***.***-** Inscrito Confirmado 

SAMUEL PEDRO LYRA RAMOS 105***.***-** Inscrito Confirmado 

SARAH D'AVILA VERSIANI GOMES 703***.***-** Inscrito Confirmado 

SARAH LIMA NUNES 703***.***-** Inscrito Confirmado 

SAULLO MENDES COSTA 175***.***-** Inscrito Confirmado 

SAVIA SILVANA GOMES DE SOUZA 125***.***-** Inscrito Confirmado 

SHEILA NUNES SILVA BRITO 075***.***-** Inscrito Confirmado 

SIDNEY RODRIGUES VIEIRA JÚNIOR 146***.***-** Inscrito Confirmado 

SOFIA ARRUDA CARDOSO 022***.***-** Inscrito Confirmado 

SOPHIA AMARAL DIAS 121***.***-** Inscrito Confirmado 

STEFANI DE OLIVEIRA PEREIRA 137***.***-** Inscrito Confirmado 

STEFANNY NAIADE BRITO MACEDO 094***.***-** Inscrito Confirmado 

STEFANY GABRIELA DE SOUZA PORTO LULA 061***.***-** Inscrito Confirmado 

STEPHANY RAYANE PEREIRA MARTINS SANTOS 038***.***-** Inscrito Confirmado 

TALITA ANTUNES GUIMARÃES 054***.***-** Inscrito Confirmado 

TERESA VITÓRIA MENDES NUNES 143***.***-** Inscrito Confirmado 

THAIS CRISTINA RODRIGUES DE CAMPOS 125***.***-** Inscrito Confirmado 

THAÍS CUNHA RODRIGUES 131***.***-** Inscrito Confirmado 

THAIS FROES GOMES 146***.***-** Inscrito Confirmado 

THAÍZA SILVA BARBOSA 122***.***-** Inscrito Confirmado 

THALIA LOURENÇO DIAS 169***.***-** Inscrito Confirmado 

THAUANY VITORIA ALMEIDA SILVA 106***.***-** Inscrito Confirmado 

TIAGO CRUZ DE SALES 137***.***-** Inscrito Confirmado 

TOMÁS NATALINO ARAÚJO 132***.***-** Inscrito Confirmado 

VALDIR DE ASSIS GANDRA FILHO 100***.***-** Inscrito Confirmado 

VANESSA VIEIRA MARTINS 072***.***-** Inscrito Confirmado 

VICTOR HUGO BENICIO CARNEIRO 136***.***-** Inscrito Confirmado 



 

 

VICTOR HUGO PEGO XAVIER 076***.***-** Inscrito Confirmado 

VICTOR SILVEIRA SANTOS CHAVES 110***.***-** Inscrito Confirmado 

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GUIMARÃES VIANA 117***.***-** Inscrito Confirmado 

VINÍCIUS PIMENTA RODRIGUES 700***.***-** Inscrito Confirmado 

VINICIUS RIQUELME BICALHO SILVEIRA ANDRADE 098***.***-** Inscrito Confirmado 

VITHOR HUGO MURTA ALVES 126***.***-** Inscrito Confirmado 

VITÓRIA DOURADO MAIA BORGES DE ALENCAR 165***.***-** Inscrito Confirmado 

VITÓRIA PEREIRA DIAS 705***.***-** Inscrito Confirmado 

VIVIAN CATHERINNE ANDRADE OLIVEIRA 019***.***-** Inscrito Confirmado 

VÍVIAN DE LIMA GONÇALVES 129***.***-** Inscrito Confirmado 

WAGNER CORDEIRO DAMASCENO 097***.***-** Inscrito Confirmado 

WASHINGTON LUCAS BORGES GARCIA 021***.***-** Inscrito Confirmado 

YANN VILELA MENDES 129***.***-** Inscrito Confirmado 

YANNA SALOMÃO CANARIO 106***.***-** Inscrito Confirmado 

YARA MARQUES 079***.***-** Inscrito Confirmado 

YASMIM SILVEIRA MELO SANTOS 153***.***-** Inscrito Confirmado 

YASMIN ALENCAR TORRES ANDRADE 124***.***-** Inscrito Confirmado 

YASMIN FERREIRA MELO 019***.***-** Inscrito Confirmado 

YUMI KOGA SOUTO 112***.***-** Inscrito Confirmado 

 

 
Montes Claros, 19 de outubro de 2022. 

 
 

 

Profa. Renata Flávia Nobre Canela Dias 
Pró-Reitora de Graduação Centro Universitário FIPMoc 



 

 

 

 

 

UNIFIPMoc – Centro Universitário FIPMoc 
Processo seletivo para o curso de Medicina 

Modalidade ON-LINE 
 Edital 01/2023 

Semestre Letivo 2023/1 

Homologação FINAL das Inscrições Modalidade ON-LINE 

Em cumprimento ao Edital nº 01/2023 do Processo Seletivo do Curso de Medicina 
(Modalidade ON-LINE), segue relação FINAL de candidatos que tiveram suas inscrições 
homologadas: 

 
NOME DO CANDIDATO CPF STATUS INSCRIÇÃO 

ADRIAN GABRIEL RODRIGUES ROCHA 702***.***-** Inscrito confirmado 

ADRIANE PANAYOTIS MATOS SKIADAS 107***.***-** Inscrito confirmado 

ALANA AYA UTSUNOMYA SARAIVA 022***.***-** Inscrito confirmado 

ALESSANDRO MENDES SORES FILHO 155***.***-** Inscrito confirmado 

ALINE CRYSTIANE DE CARVALHO MENDES 038***.***-** Inscrito confirmado 

ALÍRIA ALVES CUNHA 172***.***-** Inscrito confirmado 

ALLANY FRANÇA SILVA 113***.***-** Inscrito confirmado 

AMANDA BRAGA SIQUEIRA PIMENTA 105***.***-** Inscrito confirmado 

AMANDA MARQUES BRITO 162***.***-** Inscrito confirmado 

AMANDA MORAES MESQUITA 140***.***-** Inscrito confirmado 

AMANDA TELES LOPES 124***.***-** Inscrito confirmado 

ANA BEATRIZ ALVES MENEZES 137***.***-** Inscrito confirmado 

ANA BEATRIZ VILASBOAS LACERDA SILVA 139***.***-** Inscrito confirmado 

ANA BELA GOMES FREITAS 122***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CAROLINA DE SOUZA LEITE SANTOS 112***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CAROLINA FERNANDES RODRIGUES 155***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CAROLINA LOPES FAGUNDES SOUZA 057***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CAROLINE MARTINS NERY 099***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CECILIA DIAS VELOSO 021***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CECÍLIA LOPES DIAS VELOSO 155***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CECILIA MOTA XAVIER 099***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CECÍLIA PEREIRA CARDOSO BISPO 096***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CLARA BICALHO QUEIROZ 701***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CLARA TEIXEIRA COSTA 142***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CLARA VELOSO DE OLIVEIRA 107***.***-** Inscrito confirmado 

ANA FLÁVIA DAVID SILVEIRA 108***.***-** Inscrito confirmado 

ANA FLÁVIA PRADO MARQUES 082***.***-** Inscrito confirmado 

ANA GABRIELA RABELO SOUZA 129***.***-** Inscrito confirmado 

ANA JULIA PEREIRA MOTA 117***.***-** Inscrito confirmado 



 

 

ANA JULIA RIBEIRO MATOS SOARES 151***.***-** Inscrito confirmado 

ANA LUISA ATHAYDE CASASANTA 141***.***-** Inscrito confirmado 

ANA LUÍSA GARCIA PAIVA 160***.***-** Inscrito confirmado 

ANA LUIZA GOMES VELOSO 103***.***-** Inscrito confirmado 

ANA MARIA LOPES OLIVEIRA 109***.***-** Inscrito confirmado 

ANA RITA OLIVEIRA DA SILVA 022***.***-** Inscrito confirmado 

ANA THERESA DANTAS CORDEIRO 096***.***-** Inscrito confirmado 

ANDRÉ LUIZ MELLO DUARTE 138***.***-** Inscrito confirmado 

ANDRE LUIZ MONTEIRO SANTOS 120***.***-** Inscrito confirmado 

ANE CAROLINE PEREIRA ALVES 118***.***-** Inscrito confirmado 

ÂNGELO GABRIEL FERNANDES 706***.***-** Inscrito confirmado 

ANNA CLARA RODRIGUES DE SOUZA 702***.***-** Inscrito confirmado 

ANNA JULIA PEREIRA OLIVEIRA RAMOS 152***.***-** Inscrito confirmado 

ANNA KARINA LAMEIDA FONSECA 089***.***-** Inscrito confirmado 

ANNA LIVIA PRATES OLIVEIRA 701***.***-** Inscrito confirmado 

ANNE KAROLYNE ALVES MARTINS 160***.***-** Inscrito confirmado 

ANNY GABRIELLE ARAUJO SOUTO 167***.***-** Inscrito confirmado 

ARTHUR BORGES CASTRO 123***.***-** Inscrito confirmado 

ARTHUR BRANDÃO GONÇALVES 135***.***-** Inscrito confirmado 

ARTHUR CAMPOS DE OLIVEIRA 034***.***-** Inscrito confirmado 

ARTHUR FRANCISCO CORDEIRO GONÇALVES 110***.***-** Inscrito confirmado 

ARTHUR ITABAIANA DE OLIVEIRA 154***.***-** Inscrito confirmado 

AUGUSTO OLIVEIRA FAGUNDES DOS ANJOS 128***.***-** Inscrito confirmado 

AYESCA GONÇALVES DA SILVA 136***.***-** Inscrito confirmado 

BERNARDO ADRIANO BORBOREMA RODRIGUES 
CERQUEIRA 

103***.***-** Inscrito confirmado 

BETHÂNIA MAGALHÃES SOUZA 137***.***-** Inscrito confirmado 

BIANCA LORRANE GUIMARÃES HONORATO 062***.***-** Inscrito confirmado 

BIANCA REIS GUIMARÃES 700***.***-** Inscrito confirmado 

BRENA SABINO SILVA SANTOS 117***.***-** Inscrito confirmado 

BRENDA SOARES MARTINS NOGUEIRA 138***.***-** Inscrito confirmado 

BRENO CAVALCANTI OLIVEIRA 115***.***-** Inscrito confirmado 

BRENO RABELO RAMOS 109***.***-** Inscrito confirmado 

BRUNA FERNANDES DA SILVA LOPES 121***.***-** Inscrito confirmado 

BRUNA MELISSA GUIMARÃES OLIVEIRA 700***.***-** Inscrito confirmado 

BRUNA RAYANE GOMES SILVA 016***.***-** Inscrito confirmado 

CAIO FERREIRA VELOSO 150***.***-** Inscrito confirmado 

CAMILA BARBOSA LEÃO 053***.***-** Inscrito confirmado 

CAMILA PEREIRA DINIZ 121***.***-** Inscrito confirmado 

CAMILE CRISTINA ALMEIDA OLIVEIRA 019***.***-** Inscrito confirmado 

CAMILLA AGUIAR MARTINS 066***.***-** Inscrito confirmado 

CARLOS EDUARDO AGUIAR SOUTO 118***.***-** Inscrito confirmado 

ANA CAROLINA FERREIRA NUNES 087***.***-** Inscrito confirmado 

CAROLINA BUENO BATISTA 020***.***-** Inscrito confirmado 

CAROLINY WANDELAN DIAS COUTINHO 162***.***-** Inscrito confirmado 

CASSIO JANDER GOMES JUNIOR 014***.***-** Inscrito confirmado 

CECY MARIA MARTINS BRITO 059***.***-** Inscrito confirmado 

CÉSAR RICARDO LOPES QUARESMA CALAZANS 125***.***-** Inscrito confirmado 



 

 

CHARLES BRENNO VASCONCELOS NOGUEIRA 156***.***-** Inscrito confirmado 

CHRISTIAN MOTA DE OLIVEIRA 950***.***-** Inscrito confirmado 

CHRISTIAN SAMUEL MARTINS BORBOREMA 146***.***-** Inscrito confirmado 

CLARA DE CARVALHO OLIVEIRA 039***.***-** Inscrito confirmado 

CLARA RODRIGUES RABELO 112***.***-** Inscrito confirmado 

DAIANNA GOMES DE VASCONCELOS DIAS 075***.***-** Inscrito confirmado 

DANIEL LEITE MAGALHÃES DE MORAIS 098***.***-** Inscrito confirmado 

DANIELE SILVA OLIVERA 115***.***-** Inscrito confirmado 

DAVI FREITAS ATAIDE 701***.***-** Inscrito confirmado 

DAVI OLIVEIRA ROCHA 110***.***-** Inscrito confirmado 

DÉBORA CRISTINA FERRAZ SANTOS E PEREIRA 128***.***-** Inscrito confirmado 

DHAYARA LEITE SILVA 022***.***-** Inscrito confirmado 

DIEGO SANTOS RODRIGUES 118***.***-** Inscrito confirmado 

DIOGO FERNANDES BRASIL 126***.***-** Inscrito confirmado 

EDER GIOVANNI ROCHA FILHO 134***.***-** Inscrito confirmado 

EDUARDA JARDIM SILVA 020***.***-** Inscrito confirmado 

EDUARDO CAVALCANTI FONSECA 703***.***-** Inscrito confirmado 

EDUARDO MONTEIRO MAGALHÃES SILVA 051***.***-** Inscrito confirmado 

EEMANUEL STEVES FERREIRA GUIMARÃES 147***.***-** Inscrito confirmado 

ELDER HENRIQUE GONÇALVES ARAÚJO XAVIER 701***.***-** Inscrito confirmado 

EMANUELLE MENDES NOVAES SILVA 105***.***-** Inscrito confirmado 

EMANUELLE TOLENTINO DE OLIVEIRA SOUZA 138***.***-** Inscrito confirmado 

EMILIA FERREIRA MARTINS 120***.***-** Inscrito confirmado 

ENDRICK TEIXEIRA SANTOS 082***.***-** Inscrito confirmado 

ENZO VIEIRA VELOSO 132***.***-** Inscrito confirmado 

ESTHER DE OLIVEIRA SILVA 109***.***-** Inscrito confirmado 

EVA FLÁVIA MENDES FREIRE 090***.***-** Inscrito confirmado 

FELIPE CALDEIRA CORDEIRO 122***.***-** Inscrito confirmado 

FELIPE DOS SANTOS SILVA 702***.***-** Inscrito confirmado 

FELIPE DOURADO SOUZA REIS 106***.***-** Inscrito confirmado 

FELIPE MESQUITA ANTUNES 076***.***-** Inscrito confirmado 

FERNANDA ALVES OLIVEIRA 130***.***-** Inscrito confirmado 

FERNANDA AMARAL ABREU 081***.***-** Inscrito confirmado 

FERNANDA CAMARGOS COSTA OLIVEIRA 062***.***-** Inscrito confirmado 

FERNANDA MARTINS ANDRADE 019***.***-** Inscrito confirmado 

FERNANDA OLIVEIRA ANDRADE RABELO 074***.***-** Inscrito confirmado 

FERNANDA OLIVEIRA PRADO 092***.***-** Inscrito confirmado 

FERNANDA SOARES DE ANDRADE 099***.***-** Inscrito confirmado 

FERNANDA VELOSO RODRIGUES 059***.***-** Inscrito confirmado 

FERNANDO LUCAS SOARES DE SOUZA 152***.***-** Inscrito confirmado 

FLORIPES CRISPIM SANTANA 078***.***-** Inscrito confirmado 

FRANCYELLE VIANA DE OLIVEIRA 091***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIEL CARVALHO DE CASTRO 098***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA MATOS 138***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIEL FERNANDES BRANT 111***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIEL LOPES DE SOUZA DABÉS 127***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIEL NORBERTO DE SOUZA E LIMA 021***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIELA ALVES RIBEIRO DAVID MAIA 120***.***-** Inscrito confirmado 



 

 

GABRIELA ANDRADE XAVIER 096***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIELA ANTUNES BARBOSA 133***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIELA MORAIS PINHO 139***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIELA MOREIRA DE FREITAS 702***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIELA OLIVEIRA FAGUNDES 128***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIELA ROCHA BRANT 148***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIELLA RAIANY TEIXEIRA DE BRITO 111***.***-** Inscrito confirmado 

GABRIELLE DE  OLIVEIRA CARDOSO 117***.***-** Inscrito confirmado 

GEAN FRANCO COZER 038***.***-** Inscrito confirmado 

GEOVANNA ESTEVÃO VIEIRA DE CÉZAR FREITAS 157***.***-** Inscrito confirmado 

GIOVANA ARAUJO CORDEIRO CAVALCANTI 121***.***-** Inscrito confirmado 

GIOVANA MARIA SILVEIRA BRANT SOARES 134***.***-** Inscrito confirmado 

GIOVANNA NICOLLY BONFIM MENDES 140***.***-** Inscrito confirmado 

GIOVANNA PÊGO DALEPIANE 131***.***-** Inscrito confirmado 

GIOVANNA ROCHA RAMOS 019***.***-** Inscrito confirmado 

GIULIA VICTORIA MONTESE WENCESLAU 129***.***-** Inscrito confirmado 

GIULLIA ILKA DE ALMEIDA SANTOS 100***.***-** Inscrito confirmado 

GUILHERME DE ANDRADE FREITAS 119***.***-** Inscrito confirmado 

GUILHERME MENDES AMORIM 702***.***-** Inscrito confirmado 

GUILHERME MONT’ALVAO LOPES FROTA 129***.***-** Inscrito confirmado 

GUILHERME ROCHA RIBEIRO 121***.***-** Inscrito confirmado 

GUILHERME SIMÕES DE ALMEIDA 119***.***-** Inscrito confirmado 

HALANY APARECIDA SANTANA 099***.***-** Inscrito confirmado 

HAYALLA JAMILE MARTINS OLIVEIRA 128***.***-** Inscrito confirmado 

HEMILLY AMARAL FONSECA 117***.***-** Inscrito confirmado 

HEMILY MOORY BICALHO 158***.***-** Inscrito confirmado 

HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 127***.***-** Inscrito confirmado 

HENRIQUE LADEIA CANGUSSU 015***.***-** Inscrito confirmado 

HIAGO FIGUEIREDO SANTOS 021***.***-** Inscrito confirmado 

HITALO SIMÕES SILVA 097***.***-** Inscrito confirmado 

IARA LAFETÁ NOBRE 116***.***-** Inscrito confirmado 

IGOR ALEXANDRE PINHEIRO RODRIGUES 124***.***-** Inscrito confirmado 

INGRID LORRANE GOMES DE SOUZA 104***.***-** Inscrito confirmado 

IRIS DE FREITAS DAMASCENO ANDRADE 130***.***-** Inscrito confirmado 

ÍRIS TORQUATO ARAÚJO LEDO 119***.***-** Inscrito confirmado 

ISABELLA CARDOSO MAGALHÃES 150***.***-** Inscrito confirmado 

ISABELLA CATARUCI ALBERTINI BARBOSA 108***.***-** Inscrito confirmado 

ISABELLA DE MATOS GONZAGA LOPES 099***.***-** Inscrito confirmado 

ISABELLA MORAIS MOURA 021***.***-** Inscrito confirmado 

ISADORA D'ANGELIS SILVA RESENDE 133***.***-** Inscrito confirmado 

ISADORA GUIMARÃES DE ALMEIDA 105***.***-** Inscrito confirmado 

ISADORA JESUS SANTOS DAMASCENO 022***.***-** Inscrito confirmado 

ISMARLEY MARQUES VAZ DE MELO DIAS 164***.***-** Inscrito confirmado 

ITALO ALMEIDA MENDES 144***.***-** Inscrito confirmado 

IZABELA NERI ANTUNES 136***.***-** Inscrito confirmado 

IZAMARA RAMOS ARAUJO 091***.***-** Inscrito confirmado 

JAMES VELOSO ALMEIDA JUNIOR 124***.***-** Inscrito confirmado 

JASMINE BUTRON MATOS 070***.***-** Inscrito confirmado 



 

 

JENIFER ALMEIDA BRAGA 131***.***-** Inscrito confirmado 

JENNIFER OLIVEIRA PINTO LINO 015***.***-** Inscrito confirmado 

JÉSSICA ALBUQUERQUE VIEIRA OLIVEIRA 091***.***-** Inscrito confirmado 

JESSICA THAÍSA LOPES SOARES 098***.***-** Inscrito confirmado 

JHÚLIA RAFAELA SOARES SOUZA 121***.***-** Inscrito confirmado 

JOÃO AFONSO DE SOUZA MARQUES 139***.***-** Inscrito confirmado 

JOÃO ARTHUR NOBRE BESSA 126***.***-** Inscrito confirmado 

JOÃO DA SILVA JÚNIOR 124***.***-** Inscrito confirmado 

JOÃO GABRIEL FERRANTE MAIA ATHAYDE 116***.***-** Inscrito confirmado 

JOÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA 114***.***-** Inscrito confirmado 

JOAO LUIZ SOARES DE ALMEIDA 150***.***-** Inscrito confirmado 

JOÃO MARCIEL DE LUNA NETO 021***.***-** Inscrito confirmado 

JOÃO MIGUEL SOARES LOPES 101***.***-** Inscrito confirmado 

JOAO PEDRO OLIVEIRA JORGE 149***.***-** Inscrito confirmado 

JOAO PEDRO OLIVEIRA LAMOUNIER 019***.***-** Inscrito confirmado 

JOÃO PEDRO PRATES REVERT INÁCIO 700***.***-** Inscrito confirmado 

JOAO PEDRO TRANCOSO SOUZA 078***.***-** Inscrito confirmado 

JOÃO VICTOR NARCISO CAETANO CATRINCK 109***.***-** Inscrito confirmado 

JORDANA CAROLINE AMENDOEIRA RODRIGUES 123***.***-** Inscrito confirmado 

JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS NETO 130***.***-** Inscrito confirmado 

JOSÉ ROBERTO MARIOTTO JUNIOR 102***.***-** Inscrito confirmado 

JOSE VINICIUS FERNANDES SOARES 162***.***-** Inscrito confirmado 

JOUSIANE ALVES MARTINS 072***.***-** Inscrito confirmado 

JÚLIA ALMEIDA FREITAS 165***.***-** Inscrito confirmado 

JÚLIA CRUZ COSTA 168***.***-** Inscrito confirmado 

JÚLIA DA SILVA RODRIGUES 137***.***-** Inscrito confirmado 

JULIA DAVID MIRANDA 110***.***-** Inscrito confirmado 

JULIA DOS SANTOS CAMARGO 138***.***-** Inscrito confirmado 

JÚLIA SÂMI MELO E SOUZA 086***.***-** Inscrito confirmado 

JÚLIA VELOSO BARRETO 023***.***-** Inscrito confirmado 

JULIANA VELOSO CASASANTA 146***.***-** Inscrito confirmado 

KAIO MENDES ROCHA 099***.***-** Inscrito confirmado 

KAIO WINND RUAS VIEIRA 092***.***-** Inscrito confirmado 

KAMILE GOMES RODRIGUES 161***.***-** Inscrito confirmado 

KAMILLY VIEIRA ALVES 143***.***-** Inscrito confirmado 

KAREN MARTINS RIBEIRO DE SOUZA 702***.***-** Inscrito confirmado 

KARINY FÉLIX DA SILVA FARIAS 165***.***-** Inscrito confirmado 

KAUAN BRENNER OLIVEIRA EURIDES 700***.***-** Inscrito confirmado 

KAUANE TARGINO CONCEIÇÃO 482***.***-** Inscrito confirmado 

KAYK ALVES GONÇALVES 185***.***-** Inscrito confirmado 

KELY BIANCA GONÇALVES PEREIRA 116***.***-** Inscrito confirmado 

KETHLIN YASMIN GONÇALVES SILVA 132***.***-** Inscrito confirmado 

KLÉBESSON CANTUÁRIA SANTOS 046***.***-** Inscrito confirmado 

LAÍS DE PAULA RODRIGUES SÁ 159***.***-** Inscrito confirmado 

LARORRANY SILVA GONÇALVES 157***.***-** Inscrito confirmado 

LARYSSA PIMENTA SANTOS 021***.***-** Inscrito confirmado 

LAURA ANTONIETTA CORDEIRO TOLENTINO 020***.***-** Inscrito confirmado 

LAURA BARRETO AMARIZ 166***.***-** Inscrito confirmado 



 

 

LEANDRA LAURY SOARES CAMPOS 120***.***-** Inscrito confirmado 

LEANDRO MENDES FERREIRA FILHO 102***.***-** Inscrito confirmado 

LEONARDO CORRÊA MENDONÇA 705***.***-** Inscrito confirmado 

LEONARDO ENZO MENDES SOARES DANTAS CANGUSSU 069***.***-** Inscrito confirmado 

LETÍCIA BARBOSA SANTANA 116***.***-** Inscrito confirmado 

LETICIA LOPES BOAVENTURA 122***.***-** Inscrito confirmado 

LETICIA RODRIGUES ROCHA 121***.***-** Inscrito confirmado 

LETICIA STHEFANY ALMEIDA ANDRADE 114***.***-** Inscrito confirmado 

LILLIAN TORGA ZENITH 111***.***-** Inscrito confirmado 

LÍVIA AGUIAR RIBEIRO 100***.***-** Inscrito confirmado 

LIZANDRA THAÍS CARVALHO GERMANO 120***.***-** Inscrito confirmado 

LORENA SANTOS DA COSTA 066***.***-** Inscrito confirmado 

LUCAS BARRETO DA SILVA 096***.***-** Inscrito confirmado 

LUCAS EMANUEL CAETANO BURLE DE OLIVEIRA 106***.***-** Inscrito confirmado 

LUCAS NASCIMENTO CARDOSO 013***.***-** Inscrito confirmado 

LUCAS PAZ LEAL 087***.***-** Inscrito confirmado 

LUCAS SILVA ALVES 021***.***-** Inscrito confirmado 

LUCCA PACELLI SANTOS FONSECA 131***.***-** Inscrito confirmado 

LUDMILLA FLAVIO GABRICH MARINHO 113***.***-** Inscrito confirmado 

LUIS CARLOS MENDES GOMES 116***.***-** Inscrito confirmado 

LUÍS FELIPE BRITO OLIVEIRA 046***.***-** Inscrito confirmado 

LUÍS FELIPE VIEIRA BEZERRA 065***.***-** Inscrito confirmado 

LUIS FILIPE CHAVES ALENCAR 112***.***-** Inscrito confirmado 

LUÍS HENRIQUE MONTEIRO MENDES RODRIGUES 162***.***-** Inscrito confirmado 

LUIZ EDUARDO MARTINS GUEDES 104***.***-** Inscrito confirmado 

LUIZ GUSTAVO FROTA SANTOS 105***.***-** Inscrito confirmado 

LUIZ HENRIQUE RABELO SILVA 108***.***-** Inscrito confirmado 

LUIZ ROBERTO MARQUES FILHO 703***.***-** Inscrito confirmado 

LUIZA CRISTINA FELIPPE 102***.***-** Inscrito confirmado 

LUIZA RODRIGUES VELOSO 123***.***-** Inscrito confirmado 

MANOELLA CALDAS CARDOSO 108***.***-** Inscrito confirmado 

MARCELA BRAGA XAVIER 047***.***-** Inscrito confirmado 

MARCELLA VELOSO LANA 122***.***-** Inscrito confirmado 

MARCELO FERREIRA GOMES 074***.***-** Inscrito confirmado 

MARCELO MACHADO DIAS FILHO 097***.***-** Inscrito confirmado 

MARCO TÚLIO COSTA RODRIGUES DINIZ 861***.***-** Inscrito confirmado 

MARCOS FELIPE NERY MICHELETTI 049***.***-** Inscrito confirmado 

MARCOS PAULO PATARO ROCHA 139***.***-** Inscrito confirmado 

MARCUS VINÍCIUS FARIA DANTAS 113***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA ALICE COSTA SANTOS 701***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA ALICE MONÇÃO SILVA 129***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA ANTONIA ALMEIDA MOURA 702***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA ANTÔNIA NAIMEG SILVA 098***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CECÍLIA BRANT CUMANI 016***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CECÍLIA GARCIA 110***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CECÍLIA GUIMARÃES MENDES MAIA 133***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CECILIA NUNES DE SOUZA 022***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CECÍLIA SANTOS VERSIANI 704***.***-** Inscrito confirmado 



 

 

MARIA CLARA COSTA TELES 092***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CLARA GROSSI DE ALMEIDA 123***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CLARA LOURENÇO DOS SANTOS 138***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CLARA MOURA ANDRADE 703***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CLARA PEREIRA SOUZA 084***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CLARA SILVEIRA SANTANA 171***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CLAUDIA DE JESUS RABELO 081***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA CLEONICE DE OLIVEIRA NOBRE 165***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA AMARAL OLIVEIRA 700***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA ARAÚJO AGUIAR 146***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA BRANDÃO DE ABREU 132***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA COSTA SANTANA 180***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA DE CARVALHO DURÃES 700***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA DORNELES FERRAZ 018***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA GOMES LOPES 143***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA MACHADO 152***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA MENDES DE SENA 060***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA MUNIZ VERSIANE 703***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA NASCIMENTO MAGALHÃES 705***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA ROSA ALMEIDA SILVA 130***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA SANTOS COSTA 120***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA SANTOS LEAO MAGALHAES 114***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA SANTOS SOUZA DAVID 162***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA SOARES DE ALMEIDA 069***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA SOARES SILVA 098***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 139***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA VELOSO SANTOS 139***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EDUARDA XAVIER DE ÁVILA 166***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA ELOYZA ROCHA RIBEIRO 079***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA EUGÊNIA SARAIVA DE SOUZA 103***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA FERNANDA ALENCAR MARTINS 136***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA FERNANDA FREITAS PAULINO 106***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA FERNANDA LOURENCO SANTOS 151***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA FERNANDA MENDES DE PAULA SANTOS 110***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA FERNANDA MENDES RODRIGUES 116***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA FERNANDA SOUZA 140***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA ISABEL VELOSO BEZERRA FERREIRA 082***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA ISABELLA RODRIGUES SOARES 153***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA JÚLIA DA MATA CAMPOS COSTA 703***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA JÚLIA OLIVEIRA ATAIDE 022***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA JÚLIA REIS SANTOS 165***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA LUIZA DONATO MORAES 056***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA LUIZA FERNANDES RODRIGUES LOPES 142***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA LUIZA LOPES MIRANDA FERREIRA 700***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA LUIZA NOBRE COSTA 152***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA LUIZA ROCHA ANTUNES 703***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA LUIZA ROCHA OLIVEIRA 125***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA LUIZA TELES LOPES 133***.***-** Inscrito confirmado 



 

 

MARIA PAULA ANTUNES COSTA 023***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA RITA MURÇA NEVES 095***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA TERESA GOMES PIMENTA 110***.***-** Inscrito confirmado 

MARIA TEREZA ELEUTÉRIO MURTA 700***.***-** Inscrito confirmado 

MARIANA  VIEIRA BRANDÃO 018***.***-** Inscrito confirmado 

MARIANA DE OLIVEIRA MENDES 086***.***-** Inscrito confirmado 

MARIANA CRISTINE DE FREITAS 126***.***-** Inscrito confirmado 

MARIANA GONÇALVES CERQUEIRA MEIRA 022***.***-** Inscrito confirmado 

MARIANA LOPES OLIVEIRA 700***.***-** Inscrito confirmado 

MARIANA MAMELUQUE RIBEIRO PIRES 145***.***-** Inscrito confirmado 

MARIANA MARTINS DE ARAÚJO 126***.***-** Inscrito confirmado 

MARIANA TEIXEIRA FRÓES 138***.***-** Inscrito confirmado 

MARIANA THALITA RIBEIRO DOS SANTOS 134***.***-** Inscrito confirmado 

MARINA LOPES LIMA 087***.***-** Inscrito confirmado 

MÁRIO GONÇALVES SOARES PEREIRA 116***.***-** Inscrito confirmado 

MATEUS DONATO VELOSO 138***.***-** Inscrito confirmado 

MATEUS JOSÉ BARROS BEZERRA 044***.***-** Inscrito confirmado 

MATHEUS ARAUJO RODRIGUES 149***.***-** Inscrito confirmado 

MATHEUS CRISTIANO DUTRA MOREIRA 138***.***-** Inscrito confirmado 

MATHEUS GOMES NASCIMENTO 130***.***-** Inscrito confirmado 

MATHEUS LADEIA DAVID BARBOSA 704***.***-** Inscrito confirmado 

MATHEUS MAIA LOPES 156***.***-** Inscrito confirmado 

MATHEUS SOARES NERY NOBRE 096***.***-** Inscrito confirmado 

MAURO RESENDE FILHO 160***.***-** Inscrito confirmado 

MELL GABRIELY PRADO BARBOSA 144***.***-** Inscrito confirmado 

MICAELA ESPERANDIO SIQUEIRA 022***.***-** Inscrito confirmado 

MIGUEL LÉLIO RODRIGUES MILAGRE FILHO 121***.***-** Inscrito confirmado 

MILENA PINHO DE OLIVEIRA 105***.***-** Inscrito confirmado 

MILLENA NEVES BARBOSA DIAS 860***.***-** Inscrito confirmado 

NATHALIA NEWTON MONTEIRO DE OLIVEIRA TUNES 074***.***-** Inscrito confirmado 

NAYARA BARBOSA ANTUNES FIGUEIREDO 120***.***-** Inscrito confirmado 

NICOLE GOMES ARAÚJO 137***.***-** Inscrito confirmado 

NOÉ CORRÊA FILHO 167***.***-** Inscrito confirmado 

OZIAS GABRIEL RAMOS FONSECA 703***.***-** Inscrito confirmado 

PABLO DUARTE BATISTA 129***.***-** Inscrito confirmado 

PAMELA DA SILVA RAMOS PEREIRA 702***.***-** Inscrito confirmado 

PAMELLA DE CARVALHO FARIA 090***.***-** Inscrito confirmado 

PATRÍCIA CRISTINA SOUSA GUEDES 118***.***-** Inscrito confirmado 

PAULA GUIMARAES OLIVEIRA 151***.***-** Inscrito confirmado 

PEDRO AUGUSTO ARAÚJO PRATES NUNES 149***.***-** Inscrito confirmado 

PEDRO FREITAS BRAGA 138***.***-** Inscrito confirmado 

PEDRO HENRIQUE MIRANDA LEITE 701***.***-** Inscrito confirmado 

PEDRO HENRIQUE MOTALVÃO COSTA 144***.***-** Inscrito confirmado 

PEDRO HERBERT ARAÚJO DE MOURA 060***.***-** Inscrito confirmado 

PEDRO LUCCA DE FREITAS ESTEVES MACIEL 705***.***-** Inscrito confirmado 

PEDRO OTÁVIO BARBOSA OLIVEIRA E SILVA 104***.***-** Inscrito confirmado 

POLIANA SILVA MARTINS 110***.***-** Inscrito confirmado 

PRISCILA DANIELA FONSECA GUIMARÃES 104***.***-** Inscrito confirmado 



 

 

RAFAEL DE PAULA COUTO 018***.***-** Inscrito confirmado 

RAFAEL FRASCAROLI PUJONI DA SILVA 020***.***-** Inscrito confirmado 

RAFAEL SENA EULÁLIO MAGALHÃES 018***.***-** Inscrito confirmado 

RAFAELA DIAS SILVA 096***.***-** Inscrito confirmado 

RAISSA RAQUEL FERREIRA FREITAS 117***.***-** Inscrito confirmado 

RANYA GABRIELLE TEIXEIRA COSTA 137***.***-** Inscrito confirmado 

RAYANA CONSANTER PRESOTTO 059***.***-** Inscrito confirmado 

RENAN DANTAS PORTO 083***.***-** Inscrito confirmado 

RENAN KMEBERLY SILVA ALCANTARA 131***.***-** Inscrito confirmado 

RENATA RIBEIRO DURÃES 076***.***-** Inscrito confirmado 

RHUAN LUCAS ALVES FERNANDES 019***.***-** Inscrito confirmado 

RODRIGO FERNANDES GIOVANONI 089***.***-** Inscrito confirmado 

RODRIGO LUCAS DA CRUZ VELOSO 702***.***-** Inscrito confirmado 

RODRIGO RODRIGUES FERNANDES 082***.***-** Inscrito confirmado 

RODRIGO SOARES AMORIM 088***.***-** Inscrito confirmado 

SABRINA AZEVICHE ALVES DE SOUZA 159***.***-** Inscrito confirmado 

SABRINA FERREIRA DE OLIVEIRA 021***.***-** Inscrito confirmado 

SABRINA NEVES RAMOS 701***.***-** Inscrito confirmado 

SAMARA ISABELA ATAÍDE PEREIRA SILVA 128***.***-** Inscrito confirmado 

SAMIRA LAYANE PEREIRA CARVALHO 162***.***-** Inscrito confirmado 

SAMIRA STHEFANI PEREIRA CARDOSO 183***.***-** Inscrito confirmado 

SAMUEL PEDRO LYRA RAMOS 105***.***-** Inscrito confirmado 

SARAH D'AVILA VERSIANI GOMES 703***.***-** Inscrito confirmado 

SARAH LIMA NUNES 703***.***-** Inscrito confirmado 

SAULLO MENDES COSTA 175***.***-** Inscrito confirmado 

SAVIA SILVANA GOMES DE SOUZA 125***.***-** Inscrito confirmado 

SHEILA NUNES SILVA BRITO 075***.***-** Inscrito confirmado 

SIDNEY RODRIGUES VIEIRA JÚNIOR 146***.***-** Inscrito confirmado 

SOFIA ARRUDA CARDOSO 022***.***-** Inscrito confirmado 

SOPHIA AMARAL DIAS 121***.***-** Inscrito confirmado 

STEFANI DE OLIVEIRA PEREIRA 137***.***-** Inscrito confirmado 

STEFANNY NAIADE BRITO MACEDO 094***.***-** Inscrito confirmado 

STEFANY GABRIELA DE SOUZA PORTO LULA 061***.***-** Inscrito confirmado 

STEPHANY RAYANE PEREIRA MARTINS SANTOS 038***.***-** Inscrito confirmado 

TALITA ANTUNES GUIMARÃES 054***.***-** Inscrito confirmado 

TERESA VITÓRIA MENDES NUNES 143***.***-** Inscrito confirmado 

THAIS CRISTINA RODRIGUES DE CAMPOS 125***.***-** Inscrito confirmado 

THAÍS CUNHA RODRIGUES 131***.***-** Inscrito confirmado 

THAIS FROES GOMES 146***.***-** Inscrito confirmado 

THAÍZA SILVA BARBOSA 122***.***-** Inscrito confirmado 

THALIA LOURENÇO DIAS 169***.***-** Inscrito confirmado 

THAUANY VITORIA ALMEIDA SILVA 106***.***-** Inscrito confirmado 

TIAGO CRUZ DE SALES 137***.***-** Inscrito confirmado 

TOMÁS NATALINO ARAÚJO 132***.***-** Inscrito confirmado 

VALDIR DE ASSIS GANDRA FILHO 100***.***-** Inscrito confirmado 

VANESSA VIEIRA MARTINS 072***.***-** Inscrito confirmado 

VICTOR HUGO BENICIO CARNEIRO 136***.***-** Inscrito confirmado 

VICTOR HUGO PEGO XAVIER 076***.***-** Inscrito confirmado 



 

 

VICTOR SILVEIRA SANTOS CHAVES 110***.***-** Inscrito confirmado 

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GUIMARÃES VIANA 117***.***-** Inscrito confirmado 

VINÍCIUS PIMENTA RODRIGUES 700***.***-** Inscrito confirmado 

VINICIUS RIQUELME BICALHO SILVEIRA ANDRADE 098***.***-** Inscrito confirmado 

VITHOR HUGO MURTA ALVES 126***.***-** Inscrito confirmado 

VITÓRIA DOURADO MAIA BORGES DE ALENCAR 165***.***-** Inscrito confirmado 

VITÓRIA PEREIRA DIAS 705***.***-** Inscrito confirmado 

VIVIAN CATHERINNE ANDRADE OLIVEIRA 019***.***-** Inscrito confirmado 

VÍVIAN DE LIMA GONÇALVES 129***.***-** Inscrito confirmado 

WAGNER CORDEIRO DAMASCENO 097***.***-** Inscrito confirmado 

WASHINGTON LUCAS BORGES GARCIA 021***.***-** Inscrito confirmado 

WILLIAN BARBOSA MARQUES 080***.***-** Inscrito confirmado 

YANN VILELA MENDES 129***.***-** Inscrito confirmado 

YANNA SALOMÃO CANARIO 106***.***-** Inscrito confirmado 

YARA MARQUES 079***.***-** Inscrito confirmado 

YASMIM SILVEIRA MELO SANTOS 153***.***-** Inscrito confirmado 

YASMIN ALENCAR TORRES ANDRADE 124***.***-** Inscrito confirmado 

YASMIN FERREIRA MELO 019***.***-** Inscrito confirmado 

YUMI KOGA SOUTO 112***.***-** Inscrito confirmado 
 
 

Montes Claros, 21 de outubro de 2022. 
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